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DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.
Działając na podstawie art. 38 ust. 1a i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/05/2011 na „Zakup, dostawa i montaż dźwigu szpitalnego z przystosowaniem dla osób niepełnosprawnych – Oddział Obserwacyjno – Zakaźny, 
al. Legionów 49”.  poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:
Pytanie 1:
Po zapoznaniu się z odpowiedzią 2 na pytanie Wykonawcy, w którym Zamawiający weryfikuje zapisy siwz podając szerokość szybu wynosi 2880mm i głębokości 2090mm z pełną odpowiedzialnością informujemy, ze przy takich wymiarach nie jest możliwe skonstruowanie i wykonanie dźwigu umożliwiającego przewóz chorych pacjentów na łóżkach. Minimalna głębokość kabiny dla najmniejszych łóżek spotykanych w polskich szpitalach, to 2150mm. Jeżeli Zamawiający podtrzymuje wymóg przewozu łóżka nie jako samego mebla, lecz z chorym to należy przebudować szyb dźwigowy – drzwi przestankowe 1200 musza być zamontowane na boku 2090mm. Wymiar 2880mm staje się wtedy głębokością szybu i bez problemu uzyskuje się wymagana przez SIWZ głębokość kabiny dla osób na łóżkach z osprzętem tj. 2400mm. Alternatywnie na boku 2880 można zamontować drzwi przystankowe o szerokości 2000mm. Dla wykonania takiej przebudowy niezbędne staje się wykonanie ekspertyzy i projektu, uzyskanie formowanego pozwolenia na budowę i oczywiście wydłużenie okresu realizacji zamówienia. 

Przepisy budowlane wymagają zapewnienia przed wejściem do dźwigu wolnej odległości 3m co trzeba mieć na względzie.

Widzimy potrzebę zadania pytań, które udzielone pytania pozwolą wykonać ofertę spełniająca wymagania SIWZ i oczekiwania Zamawiającego.

Odpowiedź 1:
Pod pojęciem "łóżko szpitalne" rozumie się "łóżko-nosze" będące na wyposażeniu każdej karetki. Informujemy, że pacjent przewożony na Oddziały Szpitalne transportowani są na takich łóżkach. Specyfika szpitala jest taka, że nie zachodzi konieczność przewozu pacjentów typowymi łóżkami.
Pytanie 2:

Na którym boku aktualnie są  zamontowane drzwi przystankowe na boku 2090 czy na 2880?
Odpowiedź 2:
Drzwi przystankowe zabudowane są na boku 2880. Nie ma możliwości zamontowania drzwi na boku 2090 z uwagi na szerokość korytarza
Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie dźwigu z kabiny szer x gł x wys = 2400 x 1550 x 2100 z drzwiami umieszczonymi na boku kabiny 2400 (szybu 2880) co umożliwia tylko transport osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich?
Odpowiedź 3:
W związku z powyższymi odpowiedziami -  bezzasadne.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji do 6 miesiecy jeżeli zdecyduje się na przebudowę szybu aby uzyskać kabinę o głębokości umożliwiającej transport łóżka z chorym i noszy?
Odpowiedź 4:
W związku z powyższymi odpowiedziami -  bezzasadne
Pytanie 5:

Czy Zamawiający przedłuży termin składania ofert dla umożliwienia dokonania poprawek w już wykonanej ofercie przetargowej?
Odpowiedź 5:
W związku z powyższymi odpowiedziami -  bezzasadne
Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia noszowych przez 24 godzinę na dobę?
Odpowiedź 6:
Noszowi zatrudnieni w godzinach 7.00- 15.00, 7 dni w tygodniu
Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- strona internetowa Zamawiającego,

- a/a
E. Tylec - Sojka
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